Demonstrativos de Investimentos
Plano de Contribuicdo Definda - PCD

Componente

Total Demonstrativo de Investimentos'’

Titulos Publicos

Titulos Publicos Federais
Notas do Tesouro Nacional - NTN-B
Notas do Tesouro Nacional - NTN-F
Letras Financeiras do Tesouro - LFT
Acoes
Institui¢ées Financeiras
Banco do Brasil
Banco Bradesco
Banco Itau Unibanco
Companhias abertas
Ambev
BB Seguridade Participagtes
B3
Braskem
BRF
BR Malls Participagdes
CVC BRASIL
Equatorial
Fleury
Gerdau
Cogna
Localiza
Lojas Renner
Petrobras
Suzano
Telefonica Brasil
Vale
Weg

Valores a Pagar e a Receber de Agbes'

Fundos de Investimentos

Margo - 2020

Fundos Renda Fixa Exclusivos - Titulos Publicos

Bradesco FIRF FOCO
Netuno FIRF
Crédito Privado
Icatu Vanguarda Inflagdo CP
ETF - Renda Variavel
Ishares BOVA Cl
IT Now IBOV CI
IT Now PIBB CI

Quantidade

41.746.205
9.120

9.120
3.040
5.380
700
456.536
92.855
14.981
35.470
42.404
363.681
46.704
11.600
20.168
4.100
14.028
19.670
5.800
35.400
22.100
12.248
26.070
8.715
9.198
66.979
7.491
5.500
24.300
23.610

41.280.530
16.646.555
1.290.536
15.356.019
12.135.405
12.135.405
299.800
174.100
113.300
12.400

R$ Mil

Valor

181.010
22.871

22.871
10.422
5.047
7.402
9.502
2133
417
737
979
7.267
556
289
724

71

212
196

64

623
447
123
104
230
309
937
268
272
1.050
792
102
148.388
37.392
18.672
18.720
24.549
24.549
21.888
12.074
8.293
1.512




Valores a Receber/Pagar R
ETF - Renda fixa
IT Now IMA-BF11
IT Now IRF-MF11
ETF - Exterior
Ishare SP500CI
Valores a Receber/Pagar R
Multimercado
Expléritas Alpha AL FICFIM
Quantitas FIM ARB LP
Bahia AM Marau Estruturado
SPX Nimitz Estruturado FIC MM
Navi Long Short FIM
Kapitalo Kappa ADV
FICFIM Garde Dumas
Operagoes com Participantes
Empréstimos a Participantes 4
IPCA + 7%
Disponivel
Outros Realizaveis

265.200
202.200

63.000
135.220
135.220

11.798.350
17.621
24.390

4.466.716
1.840.680
1.655.303
2.326.555
1.467.085
19
19
19

18.523
14.570

3.953
19.561
19.555

26.475
2.774
5.135
4.704
3.053
4.993
2.843
2.973

235
235
235
4
10

/1- Os ﬁecursos Garantidores sdo compostos por: Investimento - Investimen
/2 - Dividendos, Juros sobre o Capital Préprio, Aluguel de Agdes.
/3 - Aluguel de cotas de fundo de indices a Receber.

/4 - Deduzido do IOF retido a recolher.

e
os a Pagar + Disponivel + Outros Realizaveis.




