





Demonstrativos de Investimentos

Plano de Contribuição Definda - PCD Março - 2020

R\$ Mil

		K TVIII
Componente	Quantidade	Valor
Total Demonstrativo de Investimentos ^{/1}	41.746.205	181.010
Títulos Públicos	9.120	22.871
Títulos Públicos Federais	9.120	22.871
Notas do Tesouro Nacional - NTN-B	3.040	10.422
Notas do Tesouro Nacional - NTN-F	5.380	5.047
Letras Financeiras do Tesouro - LFT	700	7.402
Ações	456.536	9.502
Instituições Financeiras	92.855	2.133
Banco do Brasil	14.981	417
Banco Bradesco	35.470	737
Banco Itau Unibanco	42.404	979
Companhias abertas	363.681	7.267
Ambev	46.704	556
BB Seguridade Participações	11.600	289
B3	20.168	724
Braskem	4.100	71
BRF	14.028	212
BR Malls Participações	19.670	196
CVC BRASIL	5.800	64
Equatorial	35.400	623
Fleury	22.100	447
Gerdau	12.248	123
Cogna	26.070	104
Localiza	8.715	230
Lojas Renner	9.198	309
Petrobras	66.979	937
Suzano	7.491	268
Telefônica Brasil	5.500	272
Vale	24.300	1.050
Weg	23.610	792
Valores a Pagar e a Receber de Ações ^{/2}		102
Fundos de Investimentos	41.280.530	148.388
Fundos Renda Fixa Exclusivos - Títulos Públicos	16.646.555	37.392
Bradesco FIRF FOCO	1.290.536	18.672
Netuno FIRF	15.356.019	18.720
Crédito Privado	12.135.405	24.549
Icatu Vanguarda Inflação CP	12.135.405	24.549
ETF - Renda Variável	299.800	21.888
Ishares BOVA CI	174.100	12.074
IT Now IBOV CI	113.300	8.293
IT Now PIBB CI	12.400	1.512

Valores a Receber/Pagar ^{/3}		9
ETF - Renda fixa	265.200	18.523
IT Now IMA-BF11	202.200	14.570
IT Now IRF-MF11	63.000	3.953
ETF - Exterior	135.220	19.561
Ishare SP500CI	135.220	19.555
Valores a Receber/Pagar ^{/3}		6
Multimercado	11.798.350	26.475
Explóritas Alpha AL FICFIM	17.621	2.774
Quantitas FIM ARB LP	24.390	5.135
Bahia AM Marau Estruturado	4.466.716	4.704
SPX Nimitz Estruturado FIC MM	1.840.680	3.053
Navi Long Short FIM	1.655.303	4.993
Kapitalo Kappa ADV	2.326.555	2.843
FICFIM Garde Dumas	1.467.085	2.973
Operações com Participantes	19	235
Empréstimos a Participantes ^{/4}	19	235
IPCA + 7%	19	235
Disponível		4
Outros Realizáveis		10

^{/2 -} Dividendos, Juros sobre o Capital Próprio, Aluguel de Ações.

^{/3 -} Aluguel de cotas de fundo de índices a Receber.

^{/4 -} Deduzido do IOF retido a recolher.